
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. VšĮ „Girstučio“ 

kultūros ir sporto 

centras

VšĮ „Girstučio“ 

kultūros ir sporto 

centro (Kovo 11-osios 

g. 26 Kaune) 

kultūrinei veiklai 

naudojamos dalies 

rekonstravimas

1 348 432,26 1 146 167,42 0,00 0,00 202 264,84 0,00 0,00 2016-10-31 -

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-21

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1 198 165,51 Eur Kauno regionui, 2 396 924,12 Eur Kauno miestui. Iš viso - 3 595 089,63 Eur.

1 348 432,26IŠ VISO: 0,00

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS

Nacionalinės projekto lėšos

2016-08-29

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-305 „MODERNIZUOTI SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ 

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 51/2S- 47    

PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

1 146 167,42 0,00 0,00 202 264,84 0,00

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)


